Se agregan los legajos de los proveedores ASOCIART ART SA y ANDINA ART,

extraído de la página oficial Dirección General de Contrataciones Públicas y

Gestión de Bienes del Gobierno de Mendoza;

Que obra volante de imputación preventiva Nº57809, de fecha 15/07/2025, por la

suma de PESOS TREINTA Y CINCO MILLONES CON 00/100 ($35.000.000),

para cubrir el proporcional al ejercicio del año 2025;

Se incorpora el informe técnico de fecha 27/10/2025 realizado por la Dirección de

Gestión de Personas, el cual sugiere adjudicar el servicio de Aseguradora de

Riesgos del Trabajo a la empresa ANDINA ART, por considerarse la opción más